
НАЦІОНАЛЬНА СОЦІАЛЬНА
СЕРВІСНА СЛУЖБА УКРАЇНИ

Н А К А З

 Київ
______________________                                                                                 ________________________ 

Про утворення робочої групи
з питань оптимізації  робочих
процесів     у      Національній 
соціальній  сервісній   службі
України

Відповідно до пунктів 6 та 11 Положення про Національну соціальну 
сервісну службу України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 26 серпня 2020 року № 783 (зі змінами), на виконання постанови Кабінету 
Міністрів України від 17 січня 2025 року № 50 «Деякі питання впровадження 
процесного підходу в центральних органах виконавчої влади» та розпорядження 
Кабінету Міністрів України від 17 січня 2025 року № 39-р «Про проведення 
оптимізації типових робочих процесів у центральних органах виконавчої влади»

НАКАЗУЮ:

1. УТВОРИТИ робочу групу з питань оптимізації робочих процесів 
у Національній соціальній сервісній службі України та затвердити її склад, що 
додається.

2. Сектору комунікації та міжнародного співробітництва забезпечити 
розміщення цього наказу на офіційному вебсайті Нацсоцслужби.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Голова Нацсоцслужби                                Василь ЛУЦИК

  




